postos de servente de limpeza e 1 (um) posto de recepcionista,
com dedicação exclusiva de mão de obra, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, em favor
de:
08.583.069/0001-05 - DCS FORNECEDORA DE
SERVICOSE PRODUTOS LTDA, para o lote 1, pelo valor
total global de R$ 262.906,32 (duzentos e sessenta e dois mil,
novecentos e seis reais e trinta e dois centavos), pelo período
de 24 (vinte e quatro) meses.